
1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 567520,00 153500,00 122809,31 120472,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 412520,00 111200,00 97382,13 96878,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 406320,00 109400,00 95874,59 95408,93

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 406320,00 109400,00 95874,59 95408,93

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 406320,00 109400,00 95874,59 95408,93

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 406320,00 109400,00 95874,59 95408,93

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6200,00 1800,00 1507,54 1469,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6200,00 1800,00 1507,54 1469,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6200,00 1800,00 1507,54 1469,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6200,00 1800,00 1507,54 1469,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 151400,00 42000,00 25381,65 23548,41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 151400,00 42000,00 25381,65 23548,41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 151400,00 42000,00 25381,65 23548,41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 151400,00 42000,00 25381,65 23548,41

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 44000,00 13000,00 11000,00 9439,02

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 5200,00 1500,00 913,51 913,51

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2500,00 600,00 387,99 387,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 7000,00 2000,00 1337,61 1337,61

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4300,00 300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3000,00 600,00 509,00 509,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 39200,00 12000,00 9145,83 8873,57

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.05.    Nr. VD-
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 5300,00 2000,00 890,17 890,17

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 38000,00 9700,00 1197,54 1197,54

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3600,00 300,00 45,53 45,53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3600,00 300,00 45,53 45,53

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3600,00 300,00 45,53 45,53

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3600,00 300,00 45,53 45,53

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3600,00 300,00 45,53 45,53

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 18500,00 10000,00 879,00 879,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 18500,00 10000,00 879,00 879,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 18500,00 10000,00 879,00 879,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 18500,00 10000,00 879,00 879,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 18500,00 10000,00 879,00 879,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 18500,00 10000,00 879,00 879,00

IŠ VISO 

336 586020,00 163500,00 123688,31 121351,54

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Rūta Patėjūnienė

Vytautė Januškevičienė

vyriausioji socialinė darbuotoja pavaduojanti direktorių

finansininkė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



DŪKŠTO GLOBOS NAMAI

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Zarasų g. 5, LT-30261 Dūkštas, tel. +370 386 45 434,

el. paštas info@dukstogn.lt, puslapis internete www.dukstogn.lt,

a. s. Nr. LT877300010002497210, AB „Swedbank“, kodas 73000.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 155631770  

I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO

ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-05-    Nr. VD-

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Dūkšto globos namai (toliau - globos namai) juridinių asmenų registre įregistruoti 1999

m. gruodžio 14 d. Globos namų steigėjas yra Ignalinos rajono savivaldybės taryba. Įstaigos kodas

155631770, registravimo pažymėjimo Nr. 064352, adresas: Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

Globos namų veiklos pobūdis - socialinė veikla. Teikiamos socialinės priežiūros ir socialinės

globos paslaugos senyvo amžiaus asmenims ir asmenims su negalia. Socialinės globos kaina per

mėnesį gyventojams –  1350 Eur, o su negalia – 1630 Eur. Pagrindinės veiklos kodas pagal EVRK –

873000.

2025 m. Dūkšto globos namų ataskaitos parengtos Lietuvos Respublikos finansų ministro

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis, patvirtintomis 2025 m. kovo 25 d.,

įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“.

II SKYRIUS

BIUDŽETO PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo

programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžetas (B), funkcija 10.02.01.02) 2025 m.

ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas sudarė 33 700 Eur, panaudoti asignavimai 25 717,39 Eur.

Planas įvykdytas 76,31 proc. Nepanaudoti asignavimai darbo užmokesčiui sudarė 7744,74 Eur,

(22,98 proc.), darbdavio socialinės parama pinigais planas sudarė 100 Eur ir liko nepanaudoti. Darbo

užmokesčiui suma nepanaudota, dėl laisvos socialinio darbuotojo pareigybės.

Programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – valstybės biudžetas (D), funkcija 10.01.02.02) 2025 m.

ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 27 000 Eur, panaudoti asignavimai 27 000 Eur. Planas

įvykdytas 100 proc. 

Finansavimo šaltinio – kita speciali tikslinė dotacija (S), priemonė – 01.01.05 socialinių

paslaugų srities darbuotojai, funkcija 10.01.02.02, 2025 m. ataskaitiniam laikotarpiui asignavimų

planas darbo užmokesčiui – 1 700,00 Eur, panaudoti  visi asignavimai.

Finansavimo šaltinio – kita speciali tikslinė dotacija (S), priemonė – 01.01.06 profesinių

sąjungų nariai, funkcija 10.01.02.02, 2025 m. ataskaitiniam laikotarpiui asignavimų planas – 1 100,00

Eur, panaudoti visi asignavimai. Profesinės sąjungos narių buvo 9, kuriems išmokėtos skirtos lėšos.

Programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – pajamų už paslaugas (E), funkcija 10.02.01.02) 2025

m. ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 100 000  Eur, iš jų ilgalaikio turto įsigijimui 10 000

Eur, panaudoti asignavimai 65 834,15 Eur. Planas įvykdytas 65,83 proc. Nepanaudoti asignavimai

mailto:info@dukstogn.lt
http://www.dukstogn.lt/


sudarė 34 165,85 Eur. (34,17 proc.): darbo užmokestis – 6 446,33 Eur, socialinis draudimas – 192,46

Eur, prekių ir paslaugų įsigijimas – 18 606,06 Eur ( tai mityba – 5 121,96 Eur, medikamentai – 586,49

Eur, kitoms paslaugoms  – 21 164,37 Eur).  Dūkšto globos namai įsigijo ilgalaikio turto – stacionarų

kompiuterį HP Pro 290 G9, kurio vertė 879 Eur. Nepanaudoti ilgalaikio turto asignavimai 9 121 Eur.

Pirkimų nevykdėme, nes Dūkšto globos namai atsižvelgdami į Ignalinos rajono vietos veiklos grupės

2024 m. gruodžio 30 d. kvietimą, pateikė paraišką „Dūkšto globos namų asmenų buitinių sąlygų

gerinimas, įsigyjant modernią skalbimo įrangą ir maisto laikymo įrangą“. Projekto lėšomis

planuojame nusipirkti džiovyklę, skalbimo mašiną, lyginimo volą, šaldytuvą šaldiklį ir indaplovę.

III SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

Iš gyventojų pajamų už gyvenimą globos namuose gauta 64 878,60 Eur. 2025 metų kovo 31

d. duomenimis sukauptų lėšų likutis laikotarpio pabaigai 133 126,15 Eur.

Mokėtinų sumų likutis 2025 metų pradžiai sudarė 98,01 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigai

– 3 482,06 Eur. Ši suma susidarė, nes tiekėjai už 2025 metų kovo mėnesio paslaugas, sąskaitas

pateikė 2025 m. balandžio mėnesio pradžioje. Liko mokėtinos sumos už  medikamentus 354,54 Eur,

šildymo paslaugas – 2 654,14 Eur.

Globos namų banko sąskaitose biudžeto lėšų metų pradžioje nebuvo, o pirmo ketvirčio

pabaigoje – 2025 m. kovo 31 d. likutis banko sąskaitoje – 7 760,02 Eur, iš jų biudžeto lėšų – 503,53

Eur.

PRIEDAI:

1. Pažyma apie 2025 metų i ketvirčio biudžetinės istaigos pajamas, 1 lapas;

2. Mokėtinų sumų ataskaita, 1 lapas.

Vyriausioji socialinė darbuotoja pavaduojanti direktorių                                            Rūta Patėjūnienė

Finansininkė                                                                                                       Vytautė Januškevičienė



     (asignavimų valdytojo pavadinimas)

PAŽYMA APIE 2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETINĖS ISTAIGOS PAJAMAS

2025-     

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Biudžetinės įstaigos pajamų 

likutis metų pradžioje

Biudžetinės įstaigos 

įmokos į savivaldybės iždą 

per ataskaitinį laikotarpį 

Biudžetinės įstaigos 

asignavimai (iš įmokų) 

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinės įstaigos pajamų 

likutis metų pabaigoje

Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje įstaigos sąskaitoje 0 x x x

Savivaldybės iždo sąskaitoje sukauptos  pajamų sumos* (pagal rūšis) 135914,94 64878,6 67667,39 133126,15

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos sąskaitoje x x x 0

* pateikiama biudžetinės įstaigos pajamų apyvarta

Ignalinos rajono savivaldybės asignavimų valdytojų biudžeto vykdymo 

ataskaitų sudarymo ir teikimo tvarkos aprašo priedas

DŪKŠTO GLOBOS NAMAI



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 134,87 3482,06 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 134,87 3482,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 134,87 3482,06

IŠ VISO (2 + 3) 62 134,87 3482,06 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

vyriausioji socialinė darbuotoja pavaduojanti direktorių

(parašas)

finansininkė

(parašas)

2025 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Rūta Patėjūnienė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

Vytautė Januškevičienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2025.05.        Nr. VD-

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ataskaita;  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Dūkšto globos namai; 
Kodas: 155631770; Adresas: Zarasų g. 5, Dūkštas, 30261 
Ignalinos r.; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2025-05-07 12:47

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: S-39; Registravimo data: 
2025-05-07 13:21; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vytautė Januškevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Finansų valdymo ir 
apskaitos skyrius; Kodas: -; Adresas: Laisvės a. 70, LT-
30122 Ignalina; Adresatas yra: juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vytautė 
Januškevičienė; Pasirašančio asmens pareigos: 
Finansininkė; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; 
Pasirašymo data: 2025-05-07 12:47; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rūta Patėjūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vyriausioji socialinė 
darbuotoja pavaduojanti direktorių; Pasirašančio asmens 
struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2025-05-07 
13:20; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vytautė 
Januškevičienė; Pasirašančio asmens pareigos: 
Finansininkė; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; 
Pasirašymo data: 2025-05-07 13:22; El. parašo paskirtis: 
Registravimas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20250506.3

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 5.7 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-05-07 12:47

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vytautė Januškevičienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VYTAUTĖ,JANUŠKEVIČIENĖ



Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-02-11 09:21 / 2028-02-10 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 

d. ataskaita, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Dūkšto globos namai, Kodas: 155631770, Adresas: Zarasų 

g. 5, Dūkštas, 30261 Ignalinos r., sudarytojas yra: juridinis 
asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2025-05-07 12:47

Adresatas Finansų valdymo ir apskaitos skyrius; Kodas: -; Adresas: 
Laisvės a. 70, LT-30122 Ignalina; Adresatas yra: juridinis 
asmuo

Parašas Pasirašė: Vytautė Januškevičienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: , pasirašymo data: 2025-05-07 12:47, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Suminė20250331 (1).pdf

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 202503 finansam prie 2 formos (1).docx

priedas  .pdf

Moketinos 202503.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-05-07 13:20

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rūta Patėjūnienė

Pareigos Vyriausioji socialinė darbuotoja pavaduojanti direktorių

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas RŪTA,PATĖJŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-07-22 15:21 / 2025-07-21 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 

d. ataskaita, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Dūkšto globos namai, Kodas: 155631770, Adresas: Zarasų 

g. 5, Dūkštas, 30261 Ignalinos r., sudarytojas yra: juridinis 
asmuo

Parašas Pasirašė: Rūta Patėjūnienė, pareigos: Vyriausioji socialinė 
darbuotoja pavaduojanti direktorių, padalinys: , 
pasirašymo data: 2025-05-07 13:20, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Suminė20250331 (1).pdf

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 202503 finansam prie 2 formos (1).docx



priedas  .pdf

Moketinos 202503.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-05-07 13:22

Paskirtis Registravimas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vytautė Januškevičienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VYTAUTĖ,JANUŠKEVIČIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-02-11 09:21 / 2028-02-10 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: S-39; Registravimo data: 

2025-05-07 13:21; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vytautė Januškevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Vytautė Januškevičienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: , pasirašymo data: 2025-05-07 13:22, parašo 
paskirtis: Registravimas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




